

می تواند در پیشبرد اهداف آموزش و پرورش مفید بوده و از طرف دیگر با بهره گرفتن از ایده نام و نام خانوادگی: **فائزه کامران مایان علیا**

رشته تحصیلی:

تاریخ تولد: ۱۳۸۴/۱۳/۰۳

### ۱- نظرات دیدگاهها پیرامون جامعه دانش آموزی و مجلس دانش آموزی کشور: به نظر من، این

طرح جامعه دانش آموزی ها و خواست های دانش آموزان وارد دنیای آنها شده و خود را به نوجوانان نزدیک سازد.

### ۲- اهداف، برنامه ها و طرح های مبتلا به جامعه دانش آموزی کشور (در صورت انتخاب شدن

و راهیابی به مجلس):

الف) در استخدام کادر آموزش و پرورش دقت بیشتر اعمال گردد، از مصاحبه های علمی و تخصصی و تست های سلامت روانی رایج کشورهای موفق در انتخاب معلمان استفاده گردد، با توجه به ناشناخته بودن تاثیر دیوارنویسی در مدارس در تربیت و آموزش و به نظر من بی تاثیر بودن آن و گاهی اثر منفی آن در زیبایی محوطه و هزینه های نسبتا بالای آن، این مورد به عنوان یک کار روتین آموزش و پرورش حذف شود. صرفه جویی حاصل از آن صرف اولویت های دیگری از جمله هوشمند سازی مدارس گردد. (توجه به مشکلات مالی مدارس در این باره ضروری است).

ب): سازمان بهزیستی و کمیته ی امداد امام در زمینه ی مالی همکاری بیشتری با مدارس و دانش آموزان محروم انجام دهد از جمله شناسایی نیازهای بهداشتی و آموزشی به صورت مصاحبه ی انفرادی و کمک غیر نقدی (به صورت کالاهای مورد نیاز به آنها).

ج) بانک مواد اولیه دروس فرهنگ و هنر و کار و فناوری و... از محل درآمد صندوق صدقات در مدارس تهیه گردد و در اختیار دانش آموزان نیازمند قرار گیرد.

د): اجرایی نمودن نماز جماعت و نماز اول وقت در تمامی مدارس جهت سوق دادن همه ی دانش آموزان به اولین شاخه ی فروع دین و توجه دانش آموزان به اینکه بدون قبولی نماز، هیچ عملی مورد مقبول خداوند متعال قرار نخواهد گرفت.

ح): دعوت از فرزندان شهداء و جانبازان و خانواده ی آنها جهت آگاه ساختن دانش آموزان از زحمات فداکاری و آشنایی فراگیران با جنگ نرم و پدافند غیر عامل که گریبان گیر جامعه ی امروزی کشور است.

خ): برپایی بازارچه ی دست سازه های دانش آموزان در تمامی مدارس در دو مرحله (نوبت اول و دوم) هر سال جهت آشنایی فراگیران با کسب و کار و عملی نمودن پیام رهبر انقلاب (تولید ملی) در مقابل تحریم آمریکا و... و خود کفا نمودن کشورمان از واردات خارجی و استفاده از تولیدات داخلی برای کمک به تولید کنندگان کشور.

ی): تشکیل انجمن (فضای سبز) جهت تشویق دانش آموزان به کاشت نهال و گل در مدرسه و خانه و ایجاد فضای سبز و جلوگیری از آلودگی هوا و نهادینه کردن کاشت در دانش آموزان برای آماده ساختن آنها به در آمد و نهادینه کردن استفاده

ی صحیح و به جا از اموال عمومی ( بیت المال ) که جزئی حق الناس می باشد .

م) : اختصاص دادن قسمتی از دیوار مدرسه به " دیوار آرزوها " جهت جلوگیری از صدمات احتمالی دانش آموزان به فضاهای داخلی ساختمان .

ل) : نصب وسایل ورزشی در حیاط مدرسه جهت استفاده ی دانش آموزان در زنگ های صبحگاهی ، تفریح ، ورزش .

ن) : برپایی کلاس های آموزشی مانند ( کلاس های قرآن ، امدادگری ، آشپزی ، خیاطی و ... ) در ایام تعطیلات .

و مجهز نمودن کارگاه ها و آزمایشگاه مربوط به دروس کاروفناوری و هنر و ... جهت تثبیت نمودن دروس در ذهن دانش آموزان بت عملی نمودن دروس .

۳- سوابق و فعالیت های گروهی ، اجتماعی و تشکیلاتی : رئیس شورای دانش آموزی دبیرستان محدثه

( ۳ سال متوالی ) - عضو عادی بسیج دانش آموزی مدرسه ( ۶ سال متوالی ) - عضو انجمن اسلامی ( ۱ سال ) در

سمت راوی - امدادگر هلال احمر ( ۲ سال ) - مربی سازمان دانش آموزی ( ۳ سال متوالی )

#### ۴- حرف دل :

در نو میدی بسی امید است      پایان شب سیه سپید است

امیدوارم حرف های ما را جدی گرفته و تک تک آنها بررسی شود .